
Zarządzenie Nr 93/22 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 28 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 25/20 Burmistrza Lidzbarka z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie  

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z pojazdu turystycznego „Welex" 
 
 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z  

2022 r. poz. 559 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzenia Nr 25/20 Burmistrza Lidzbarka z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości  

opłat za korzystanie z pojazdu turystycznego „Welex" zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 Ustala się wysokość opłat za korzystanie z pojazdu turystycznego „Welex": 

1) za przejazd - 5 zł/osoba 

2) 1 godzina - 50 zł." 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Lidzbarku. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 roku. 

 

BURMISTRZ 

/-/ Maciej Sitarek 


